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5.Sınıf Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Konu Özetleri 

 

4.Ünite : Peygamber Kıssaları   

1.Konu : Allah’ın Elçileri: Peygamberler 

 

İnsan, akıl sahibi bir varlık olarak çevresini gözlemler, evrendeki mükemmel düzenden 

yola çıkarak evrenin bir yaratıcısının olduğunu anlar. Ancak niçin yaratıldığını, Allah’a (cc) karşı 

görev ve sorumluluklarının neler olabileceğini ve ahiretle ilgili konuları yalnızca aklıyla 

kavrayamaz. Bu konularda peygamberlerin verdiği bilgilere ve rehberliğine ihtiyaç duyar. 

 

Peygamberler, Yüce Allah’tan haber getiren kimselerdir. Allah’ın (cc) göndermiş olduğu 

emir ve yasakları insanlara bildiren elçilerdir. Dolayısıyla peygamberlik, Allah (cc) ile insanlar 

arasındaki bir elçilik görevidir. 

 

 
 

 Peygamberlerin, Allah’ın (cc) göndermiş olduğu mesajları insanlara bildirmenin yanında 

başka görevleri de vardır. Örneğin peygamberler, Allah’tan (cc) aldıkları emirleri insanlara 

açıklamış ve bu emirlerin nasıl uygulanacağı konusunda onlara yol göstermiştir. İyi, güzel ve 

doğru olanı anlatmış; insanları kötülüklerden sakındırmıştır. Ayrıca Allah’ın (cc) emrettiği şekilde 

yaşamış ve davranışlarıyla insanlara hayatın her alanında örnek olmuştur. Peygamberler; 

dürüstlük, adalet, yardımseverlik, merhamet, çalışkanlık gibi ahlaki ilkeleri önce kendi 

hayatlarında uygulamışlar, böylelikle insanlara rehberlik görevini yerine getirmişlerdir. 

 

 Allah’ın (cc) insanlara rehber olarak peygamber göndermesi O’nun insanlara olan sevgi 

ve merhametini gösterir. Peygamberler, insanlara hem bu dünyada hem de ahirette mutluluğa 

ve huzura kavuşmanın yollarını bildirir. İnsanlar, Allah’ın (cc) mesajlarını onların sayesinde anlar 

ve hayatlarına uygular. Peygamberler yaptıkları uyarılar ve verdikleri öğütlerle insanları doğru 

ve iyi olana yönlendirir. İnsanlar da peygamberlerin söz ve davranışlarını öğrenip uygulayarak 

güzel ahlaka sahip olabilir. Bu sayede dünya ve ahiret hayatında huzura ulaşabilir. 

 

 


